
PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2015/118 

(2015. gada 26. janvāris), 

ar kuru īsteno Lēmumu 2010/656/KĀDP, ar ko atjauno ierobežojošos pasākumus pret Kotdivuāru 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2010/656/KĀDP (2010. gada 29. oktobris), ar ko atjauno ierobežojošos pasākumus pret 
Kotdivuāru (1), un jo īpaši tā 6. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2010. gada 29. oktobrī pieņēma Lēmumu 2010/656/KĀDP. 

(2)  Sankciju komiteja, kas izveidota, ievērojot Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes Rezolūciju 1572 
(2004) par Kotdivuāru, 2014. gada 20. novembrī svītroja vienu personu no to personu saraksta, uz kurām 
attiecas pasākumi, kas noteikti minētās rezolūcijas 9. līdz 12. punktā. 

(3)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Lēmuma 2010/656/KĀDP I pielikumā izklāstītais to personu saraksts, uz kurām 
attiecas ierobežojošie pasākumi, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/656/KĀDP I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2015. gada 26. janvārī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
J. DŪKLAVS   

PIELIKUMS 

Ieraksts Lēmuma 2010/656/KĀDP I pielikumā par turpmāk minēto personu ir svītrots: 

Alcide DJÉDJÉ  

27.1.2015. L 20/87 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 285, 30.10.2010., 28. lpp. 


	PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2015/118 (2015. gada 26. janvāris), ar kuru īsteno Lēmumu 2010/656/KĀDP, ar ko atjauno ierobežojošos pasākumus pret Kotdivuāru 

